
DIPARTIMENTO DI 
SCIENZA ED 

ALTA 
TECNOLOGIA

Il Direttore

Oggetto: Indizione delle votazioni per l’elezione degli stu-
denti nella Commissione Paritetica Docenti-Studenti 
del Dipartimento di scienza ed Alta Tecnologia – ret-
tifica della modalità di svolgimento delle elezioni

IL DIRETTORE

- Premesso che con decreto del Direttore Rep. 43 del 01/03/2021 
sono state indette le votazioni per l’elezione dei rappresentanti 
degli studenti nella Commissione paritetica docenti-studenti del 
Dipartimento di Scienza ed Alta Tecnologia – area chimica;

- Richiamati gli aggiornamenti adottati dall’Ateneo al protocollo per 
la gestione del contenimento della diffusione del virus Covid-19; 

- Ritenuto opportuno permettere agli studenti dell’elettorato attivo 
di esercitare il diritto al voto nel rispetto del distanziamento so-
ciale e della sicurezza personale

DECRETA

1. Di modificare, limitatamente all’art.2 il citato decreto come 
segue: 
le elezioni  si  terranno il  giorno 24/03/2021 dalle 9:00 alle 
12:00, in modalità on line a distanza nel rispetto della segre-
tezza del voto; gli aventi diritto riceveranno dalla segreteria 
didattica il link esclusivo per esercitare il diritto di voto con 
comunicazione e-mail inviata all’indirizzo di posta istituzio-
nale @studenti.uninsubria.it;

2. Incaricare la segreteria didattica di comunicare agli aventi 
diritto il link per l’espressione del voto almeno 1 ora prima 
dell’inizio della votazione;

3. Di stabilire che il link resterà attivo dalle ore 9:00 fino alle 
ore 12:00 del giorno sopra indicato.

Anno 2021

Tit. II

Cl. 18

Fasc. 18.1

N. Allegati 0

Rif. ________

ac/UP





DIPARTIMENTO DI 
SCIENZA ED 

ALTA 
TECNOLOGIA

Il Direttore

Varese, data della firma digitale
Il Direttore del Dipartimento

Prof. Umberto Piarulli
         Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Antonella 
Calò
Tel. +39 031.2386007 – fax +39 031.2386009 – antonella.calo@uninsubria.it

2

mailto:antonella.calo@uninsubria.it

		2021-03-24T10:01:33+0100
	IT
	Umberto Piarulli




